{

Confsport Italia

XX Manifestazione Nazionale
Nuoto Sincronizzato

Campionati Serie A2- Master

Frosinone 16 -17 APRILE 2016

CLASSIFICA ESERCIZIO DUO

M 20-34

CAMPIONATO: MASTER CATEGORIA

CLASS SOCIETA ATLETA VOTAZIONI

1 SIS ROMA - Sist. Integ. Sport

GUIDOBALDI ALESSIA MOBILI CHIARA 6,40

RISERVA: 6,80

2 CUS GEAS MILANO

Donnet Beatrice de Bosio Giulia 5,80

RISERVA: 6,10

Pagina 1di 1

7,00
6,70

6,90
6,40

6,60
6,90

6,40
6,50

PENALIT

TOTALE

67,333

63,500

18/04/2016 19:47:15



Confsport Italia

XX Manifestazione Nazionale
Nuoto Sincronizzato
Campionati Serie A2- Master
Frosinone 16 -17 APRILE 2016

CLASSIFICA ESERCIZIO SQUADRA

CAMPIONATO: MASTER CATEGORI M 20-34
CLASS ATLETA SOCIETA' VOTAZIONI PENALITA' TOTALE
1 SIS ROMA - Sist. Integ. Sport
g-5p 60,333
GUIDOBALDI LAURA GUIDOBALDI ALESSIA PARRAVICINI DARIA
MILANI IRENE MAZZEO LUCILLA MOBILI CHIARA
1,00
RISERVE: 6,30 4,90 6,60
6,60 5,70 6,70
2 VILLA BONELLI
46,500
Cinti Mariagrazia Massini milena Lugni Carolina
ALBANESE ALESSANDRA BORESTA VALENTINA ANGELINI ERICA

RISERVE:

Pagina 1di 1

510 4,50 4,70 1,00
500 4,60 4,60

HHHHPHIHHRHRHERH



	1 - MASTER_DUO_M2034
	2 - MASTER_SQUADRA_M2034

