

## XX Manifestazione Nazionale Nuoto Sincronizzato Campionati Serie A2- Master Frosinone 16 -17 APRILE 2016

## **CLASSIFICA ESERCIZIO DUO**

CAMPIONATO:		MASTER	CATEGORIA	CATEGORIA		M 20-34			
CLASS	SOCIETA	ATLETA	VO <sup>-</sup>	TAZIONI		PENALIT	TOTALE		
1 SIS F					67,333				
GUIDOBAL	DI ALESSIA	MOBILI CHIARA	6,40	7,00	6,60				
RISERVA:			6,80	6,70	6,90				
2 CUS	GEAS MILANO						63,500		
Donnet Beatrice		de Bosio Giulia	5,80	6,90	6,40				
RISERVA:			6,10	6,40	6,50				

Pagina 1 di 1 18/04/2016 19:47:15



## XX Manifestazione Nazionale Nuoto Sincronizzato Campionati Serie A2- Master Frosinone 16 -17 APRILE 2016

## **CLASSIFICA ESERCIZIO SQUADRA**

CAMPIONATO:	MASTER				CATE	EGORI	M 20-34		
CLASS	ATLETA	SOCIETA	Α'	,	VOTAZIO	NI	PENALITA'	TOTALE	
1 SIS ROMA - Sist. Integ. Sport									
GUIDOBALDI LAURA		GUIDOBALDI ALESSIA	PARRAVICINI DAF	RIA					
MILANI IRENE		MAZZEO LUCILLA	MOBILI CHIARA						
DICEDVE.				6,30	4,90	6,60	1,00		
RISERVE:				6,60	5,70	6,70			
2 VILLA BO	ONELLI							46,500	
Cinti Mariagrazia		Massini milena	Lugni Carolina						
ALBANESE ALESSANDRA		BORESTA VALENTINA	ANGELINI ERICA						
RISERVE:				5,10	4,50	4,70	1,00		
				5,00	4,60	4,60			